
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04- '  О Ж'  < £  Oj. jy0 33

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 февраля 2017 г. № 137 

«Об образовании рабочей группы по предоставлению субсидий из бюджета 
муниципального образования Тимашевский район социально 

ориентированным некоммерческим организациям»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 16 февраля 2017 г. № 137 
«Об образовании рабочей группы по предоставлению субсидий из бюджета 
муниципального образования Тимашевский район социально ориентированным 
некоммерческим организациям»:

1.1. В наименовании и в тексте постановления слова «рабочая группа» 
заменить словом «комиссия» в соответствующих падежах.

1.2. Изложить приложение к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 13 июня 2023 г. № 868 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 февраля 2017 г. № 137 «Об образовании 
рабочей группы по предоставлению субсидий из бюджета муниципального 
образования Тимашевский район социально ориентированным некоммерческим 
организациям».

3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон
троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК 
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального 
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 
д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толст
ых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная д. 103, 
каб. № 5.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от ОЦ-^ОЛ.ЛОЛЧ № J33

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 16 февраля 2017 г. № 137 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от $¥>СЛ.лояЧ № у з з  )

СОСТАВ
комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального 

образования Тимашевский район социально ориентированным 
некоммерческим организациям

Первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский 
район, председатель рабочей группы;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район (далее -  отдел по социальным вопросам), 
заместитель председателя рабочей группы;

главный специалист отдела по социальным вопросам, секретарь рабочей 
группы.

Члены рабочей группы:

начальник финансового управления администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район;



2

заместитель начальника юридического отдела администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;

председатель комиссии по вопросам образования, науки, культуры, спорту, 
делам семьи и молодежи Совета муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

заместитель руководителя государственного казенного учреждения 
Краснодарского края - управление социальной защиты населения в Тима- 
шевском районе (по согласованию);

начальник муниципального казенного учреждения «Централизованная меж
отраслевая бухгалтерия».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район

/
Е.И. Мальченко


